Basilius deinde (8), Cyrillus Alexandrinus (9), Methodius Martyr (10), Origenes (11), aliique Graecorum, licet negarint commercium illud Angelorum cum mulieribus, dixerunt tamen, Angelos corpora subtilissima, atque in omnem motum flexibilia habere. Quam Graecorum sententiam tenere etiam ex Latinis, memoratus Tertullianus (12), Augustinus (13), Chrysologus (14), aliique plurimi.

Tertio arguitur VII. Generalis Synodi, quae Nicaena II. est, auctoritate. Definitum enim in ea fuit, Angelos esse pingendos, quoniam corporei sunt: nam quum perlectus Dialogus Ioannis Thessalonicensis fuisset, Tarasius Patriarcha Constantinopolitanus ait: »osten-

G 2

»dit

- (1) Apud Bertium, Lib. x. cap. 2.
- (2) In Dialogo cum Tryphone.
- (3) Initio Apologiae.
- (4) Lib. viii. Stromat. cap. 1.
- (5) Lib. de cultu foemin. cap. 10.
- (6) Inscit. Lib. ii. cap. 14.
- (7) In Apol. David. cap. 1.
- (8) In Lib. de Spir. S. cap. 10.
- (9) Lib. ix. in Ioann.

- (10) Apud Phot. vt Petau. notat.
- (11) In 1. de princ. cap. 6.
- (12) In Lib. de carne Christi, cap. 6.
- (13) Lib. ii. de Trinit. cap. 7. xxi. de Ciuit. et in Psalm. lxxxv. et alibi saepius.
- (14) Serm. lxi. de Daemionibus loquens.